

Berlin Programı

Tüm program boyunca değişik dillere çeviriler yapılacaktır!

17. Eylül Salı Saat 15.00 İLTİCA BAŞVURULARI İÇİN MERKEZİ
KABULKAYIT BİNASI önünde KARAVAN'ın Berlin'e girişinin selamlanması
vor der ZENTRALEN AUFNAMEEINRICHTUNG FÜR ASYLBEWERBER
Yer: Motardstraße 101a – Berlin – Siemensstadt – U-Bahnhof "Paulsternstraße"

17. Eylül Salı Saat 19.00 Sığınmacılar ve Kaçış Nedenleri - Toplantı
MigrantInnen gegen Rassismus und Diskriminierung in Deutschland
Menschen aus Afrika, Latein-Amerika und Ost-Europa – Veranstaltung, Ausstellung, Infostände
im Hauptgebäude der Technischen Universität in Berlin-Charlottenburg
Straße des 17. Juni Nr. 135 – U-Bahnhof "Ernst-Reuter-Platz"

18. Eylül Çarşamba Saat 19.00 Irkçılık Karşıtı Direniş Dâir Filmler
Yer: KATO'da (U-Bahnhof „Schlesisches Tor“un hemen altı)
Filme: "Erstürmung des Abschiebeknastes in Bologna" (Ya basta) – "Antirassistisch
Einkaufen" (Initiative gegen das Chipkartensystem) – "Aktionstage gegen die Residenzpflicht"
(Umbruch-Bildarchiv) – Spots (kanak attack)

19. Eylül Perşembe Saat 19.00 „Göç Yasası“
„Göç Yasası“ ve „AntiTerör Paketi“ sığınmacılar için ne anlama gelmekte?
Yer: Verein der internationalen Freundschaft und Solidarität
Silbersteinstraße 96 in Berlin-Neukölln – 1. Hof – 1. Etage
U-Bahnhof /S-Bahnhof "Hermannstraße"

20. Eylül Cuma Saat 20.00 Gösteri ve Video Gösterimi
„Federal Almanya'da Sığınmacılar“ konulu video film gösterimi
Yer: Adalbertstraße, Kottbusser Tor'da (U-Bahnhof „Kottbusser Tor“)

YÜRÜYÜŞ

21. Eylül Saat 12.30'da
Adenauer Platz'da (U-Bahnhof „Adenauer Platz“) ... ve ardından ...

GÖSTERİ Breitscheidplatz'da
(„Zöologischer Garten“ U ve S-Bahnhof da)
Sohbet, Canlı Müzik, Tartışma, Standlar, Yemek ve İçecek

Organizasyon ve Destek

Afrika-Initiative – Afrikanisch-Ökumenische Kirche – Antirassistische Initiative Berlin (ARI) – Berlin Afrikanisches ImmigrantInnen-Projekt (BAIP) – Flüchtlingsrat Berlin – Föderation der ArbeitsmigrantInnen aus der Türkei in Deutschland (AGIF) – Forschungs- und Dokumentationszentrum Chile-Lateinamerika (FDCL) – Frauen ohne Gesicht (Chile) – Initiative gegen das Chipkartensystem – Initiative Schwarze Deutsche (ISD) & Blüte-Redaktion – kanak attack – Komitee zur Unterstützung der politischen Gefangenen im Iran – Mama Afrika – Verein für Integration Mosambikanischer Emigranten (MONARDA) – Pan-Afrikanisches Forum – Roma-Flüchtlinge in Berlin – United Democratic Front of Nigeria (UDFN) – Verein iranischer Flüchtlinge in Berlin

Bağlantı için: 030 – 785 72 81 Antirassistische Initiative

V.i.S.d.P.: Heide Witzka, Sonnenallee 277, 12057 Berlin

KARAWANE

Für die Rechte der
Flüchtlinge und
MigrantInnen



İltica Hakkı İnsan Hakkıdır! Buradayız; Çünkü ülkemiz sizler tarafından talan ediliyor!

İrkçilik karşıtı olan, insanlık için mücadele edenler, mülteciler ve göçmenler bir birlik içinde sizleri eylemimize katılmaya çağırıyoruz.

Karavan Turu 2002(Karawane Tour)'ne katıl ve destek ol! 17 Ağustos'ta Bremen'den 21 Eylül'de Berlin'e kadar.

Daha önce de yapıldığı gibi Almanya'daki güncel seçim kampanyası dönemi, mülteciler ve sorunları seçim malzemesi olarak kullanılacak.

Biz mülteciler ve demokrasi savunucuları olarak, Karawane örgütlenmesi saflarında, geçen yıllardan daha güçlü bir biçimde, 1998'de olduğu gibi bu yıl da bütün Almanya'yı dolaşacağız. Mülteci ve göçmen haklarını savunmak için geçtiğimiz bütün bölgelerde, ilerici güçlerle birlikte çalışmayı güçlendirmek amacıyla yola çıkan, "İlticacılarla Karawane Tour", seçimden bir gün önce Berlin'de düzenlenecek olan büyük mitingle bitecek. Turumuz, Almanya'nın 25 değişik bölgesinden geçerek, çeşitli etkinlikler düzenleyecek.

Amacımız: dayanışma adına kurulmuş yapı ve organizasyonların ortak çalışmasını ve mültecilerin hakları için ortaya koydukları direnişi güçlendirmek.

1993'de yürürlüğe giren "Saldırı Yasası"yla birlikte iltica başvurularının sadece % 4 ü kabul edilmektedir. Yılda 50 Bin'in üzerinde mülteci sınır dışı edilmektedir. Sınırdışı uygulaması devlet irkçiliğinin en büyük göstergesidir. Mülteciler, Alman toplumundan dışlanarak izolasyon amaçlanmaktadır. Mülteci kamplarının çoğu ya şehir dışında ya da ormanlık kırsal alanlarda bulunmaktadır. Zorunlu ikametgah uygulaması ile kayıtlı olduğumuz bölgenin dışına çıkışımız yasaklanmıştır. Bir taraftan insan olarak görmezlikten gelinirken, diğer taraftan topluma tehlike olarak yansıtılmaktayız.

Karawane Tour 2002 ile izolasyonu kırmak istiyoruz!

Karşı çıkıyoruz

- İnsan yaşamını tehdit eden şartlara ve irkçi soruşturmalara.
- İlticacıların sınır dışı edilmesi ve merkezi sınırdışı kamplarında toplanmasına.
- Medya aracılığıyla yapılan irkçi propagandalara.

Mücadele ediyoruz

- Mülteci ve göçmenlik hakları için.
- Yurdumuzda geride bıraktığımız insanların için.
- Ülkemizin savaşlarla talan edilmemesi için.

İltica hakkınızın, insan haklarına saygısız olmayanlar tarafından yok edilmesine tepkisiz kalmayacağız...Haklarımız için büyük dayanışma hareketine sen de katıl!

Weitere INFORMATIONEN: www.basicrights.de

Kontakt in Berlin: 030 – 785 72 81 Antirassistische Initiative Berlin

Es werden dringend Spenden gebraucht; Spendenkonto:
Antirassistische Initiative, Bank für Sozialwirtschaft, Kto: 303 96 02; BLZ:100 205 00, Stichwort: Karawane